ניתן לבקרה ובכולן יש את אותו קושי של דיווח לקוני שאינו זאת נוכח העובדה כי מדובר בראיות שהן זהות בסוגן
שיפוטית. בנסיבות האמורות אני סבור כי קיים כרסום בראיות המבקשת.

חלופת לבחון מוצא אני בראיות המבקשת לכרסום והקביעה פלילי עבר נעדר בנאשם מדובר כי העובדה נוכח .12
מעצר.

ניתנה היום, כ' תמוז תשפ"ב, 19 יולי 2022, בנוכחות הצדדים.